

## БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Розробка ПКД	1	5000	5000
2	Комплекс робіт з демонтажу старої огорожі та монтажу нової огорожі			53000
3	Секції огорожі	250	300	75000
4	Опори з пазами	125	200	25000
5	Ворота	1	30000	30000
6	Хвіртки	3	4000	12000
	Всього:			200000
<b>Орієнтована вартість проєкту</b>				<b>200000</b>